
 
 
 
                                         
 

 

   Uchwała  Nr XXIII/192/2016 

 Rady Miejskiej w Krobi 

    z dnia  28 września 2016 r. 

 
 

 w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych 
                    
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych                   
(t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia                              
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.  z  2016 r., poz. 446)   uchwala 
się, co następuje:  
 
 
§ 1. Zmienić przebieg istniejących dróg gminnych poprzez włączenie części drogi nie 
zaliczonej do kategorii drogi publicznej, ustalić przebieg zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały:  
1) droga gminna ul. Cicha o nr 754563P położona w Krobi, 
2) droga gminna ul. Stefana Żeromskiego o nr 754559P położona w Krobi, 
3) droga gminna ul. Bolesława Prusa o nr 754558P położona w Krobi, 
4) droga gminna o nr 754599P obręb Pudliszki, 
5) droga gminna o nr 754600P obręb Karzec. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
                                         
 

 

                    Załącznik 
       do uchwały Nr XXIII/192/2016 

                                                              Rady Miejskiej w Krobi 
                                                                  z dnia 28 września 2016 r.  

 
 
SZCZEGÓŁOWE  POŁOŻENIE  I  PRZEBIEG DRÓG  WYMIENIONYCH                            
W § 1 UCHWAŁY 
 

  
 
 

Lp. Przebieg drogi Numer 
działki 

Kilometraż 
odcinka 

Długość 
całkowita 

Powierzchnia 
całkowita      

( m2) 
1. KROBIA- ul. Cicha  1945/4 0+000 – 

0+ 168,22 
  

  168,22 m  2 044  m2 

2. KROBIA- 
ul.Stefana Żeromskiego 

1944/4, 
1943/11 

0+000 – 
0+078,98 

78,98 m 
 

789,8  m2 
 

3.  KROBIA- 
ul. Bolesława Prusa 

 1944/6, 
1943/6 

0+000 – 
0+078,77 

78,77 m 787,7  m2 

4. Pas drogowy drogi 
gminnej– działka nr 
345, 343- obręb 
Pudliszki 

345, 343 0+000 – 
1+069 

1069 m 12 700  m2 

5. Pas drogowy drogi 
gminnej– działka nr 
236 -obręb Karzec 

236 0+000 –          
0+172 

172 m 2 158  m2 

 


